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Jak wprowadzić gospodarkę cyrkularną do swojej firmy? Bezpłatne 

konsultacje dla przedsiębiorców z Polski Wschodniej 

Przedsiębiorcy z obszaru Polski Wschodniej mają szansę skorzystać z unikalnej oferty 

bezpłatnych konsultacji w ramach „Akademii Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu”. 

Projekt pomaga wprowadzać zasady gospodarki obiegu zamkniętego (GOZ) w firmach. 

Dzięki wiedzy ekspertów z dziedziny GOZ, prawa, analizy finansowej czy rozwoju biznesu, 

transformacja w kierunku zrównoważonego rozwoju może być nie tylko łatwiejsza, ale i 

bardziej efektywna. 

W trakcie spotkań z ekspertami przedsiębiorcy mają możliwość, aby wspólnie zdefiniować 

potrzeby i cele rozwojowe swoich firm w obszarze gospodarki obiegu zamkniętego, 

omówić istniejące plany i możliwości transformacji cyrkularnej firmy, jak również 

wypracować rekomendacje i wytyczne do planu działań firmy. 

Dzięki konsultacjom przedsiębiorcy mogą omówić swoje wątpliwości i dostrzec nowe 

możliwości, także te dostępne na wyciągnięcie ręki. Często wystarczy jedynie impuls, aby 

zastąpić utarte schematy, które są realizowane bez ekonomicznego i efektywnościowego 

uzasadnienia. Gospodarka obiegu zamkniętego staje się coraz bardziej optymalnym 

ekonomicznie modelem biznesowym i standardem dla najbardziej świadomych 

przedsiębiorstw. Warto w tym kierunku podążać. 

Korzyści dla przedsiębiorcy: 

• możliwość konsultacji indywidualnego problemu biznesowego z obszaru GOZ, prawa, 

finansów czy rozwoju biznesu w ramach krótkich spotkań z wybranym ekspertem; 

• praktyczny wymiar usługi – skupienie się na rzeczywistych problemach przedsiębiorstwa 

napotkanych na drodze do transformacji cyrkularnej; 

• szeroki zakres konsultacji – od zagadnień związanych z tworzeniem modeli GOZ, 

wdrożenie strategii GOZ do przedsiębiorstwa, poprzez gospodarkę odpadami, 

technologie i analizy środowiskowe, energetykę odnawialną, po aspekty prawne ochrony 

środowiska, analizę trendów i komunikację; 

• zdobycie wiedzy i poznanie narzędzi umożliwiających transformację przedsiębiorstwa w 

kierunku GOZ. 
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Usługi konsultacyjne realizowane są w formule pojedynczych, godzinnych sesji online lub 

stacjonarnych z wybranym ekspertem. Przedsiębiorca może spotkać się z tym samym 

ekspertem z danego obszaru dwukrotnie. Na spotkania można umawiać się poprzez 

formularz dostępny na stronie Usługa informacyjno-konsultacyjna. Spotkanie z ekspertami. 

Na stronie projektu można zapoznać się również z sylwetkami ekspertów oraz obszarami ich 

kompetencji. 

Oferta skierowana jest do przedsiębiorców z województw: lubelskiego, podkarpackiego, 

podlaskiego, świętokrzyskiego, warmińsko-mazurskiego oraz mazowieckiego (bez Warszawy 

i otaczających ją powiatów). 

Konsultacje świadczone są bezpłatnie!  

Nie przegap szansy na rozwój swojego biznesu!  

Czekamy na Twoje zgłoszenie. Więcej informacji znajduje się na stronie PARP.  
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